
 

2017年12月 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

ＭＵＴＯＨホールディングス株式会社 

 

平素はMUTOHグループの製品・サービスをご利用いただき、心から厚く御礼申し上げます。

当社ならびに当グループ国内事業各社は、下記の日程にて年末年始休業とさせていただき 

ます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

年末業務最終日： 2017年12月28日（木） 

年末年始休業日： 2017年12月29日（金）～ 2018年01月03日（水） 

年始業務開始日： 2018年01月04日（木） 

 

 

年末年始の期間中、お問い合わせいただいたメールにつきましては、新年の業務開始日以降に

返信させていただきます。 

 

以上 


